
关于三门县罗岙水库扩容提升工程项建至可研阶段勘察测量的中标结果公告

项目编号：三招建备 2024-101 号

三门县罗岙水库扩容提升工程项建至可研阶段勘察测量于2025 年 1月 3日

在公共资源交易网上发布了中标候选人公示，公示期为 2025 年 1 月 3 日至 2025

年 1 月 6 日。公示期间无投诉质疑，现对本次招标的中标结果公告如下：

中标人 中标价（元） 其他

浙江省水利水电勘测设计

院有限责任公司
7879580

(三招建备2024-101号)三门县罗岙水库

扩容提升工程项建至可研阶段勘察测量

招标人：三门县水利工程建设中心

招标代理机构：浙江水利水电工程审价中心有限公司

日期：2025 年 1 月 9 日


		
	2025-01-09T10:24:00+0800
	三门县水利工程建设中心
	888781745


		
	2025-01-09T10:25:01+0800
	浙江水利水电工程审价中心有限公司
	888782572




